
 
 

UCHWAŁA NR LXII/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), art. 52 ust.1 pkt 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400) 
oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji maksymalnej opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty 
tej opłaty po waloryzacji (M.P. z 2023 r., poz. 243), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Maków Mazowiecki zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za korzystanie dzieci z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony 
w § 1 niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł (słownie: jeden złoty, trzydzieści groszy) 
za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, zwaną dalej „opłatą”. 

2. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie iloczynu stawki godzinowej określonej w ust. 1 oraz liczby 
godzin, w czasie których dziecko korzystało z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1. 

§ 3. 1. Dzieci posiadające aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczoną 
niepełnosprawność są całkowicie zwolnione z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1. 

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 udziela Burmistrz Miasta na pisemny wniosek rodzica lub opiekuna 
prawnego dziecka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/370/2022 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 14 października 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Dariusz Artur Miecznikowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12551


	UCHWAŁA NR LXII/468/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-21T13:03:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




